
UCHWAŁA NR XLII/284/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 poz. 528 i 583) art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655,1079, 1116 i 1383) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w wysokości: 

1. olej napędowy ON – 7,53 zł/l; 

2. gaz LPG – 3,50 zł/l; 

3. benzyna Pb 98 - 7,67 zł/l; 

4. benzyna Pb 95 – 7,28 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4C119D-78A6-41BD-916E-700081C104B3. Podpisany Strona 1 z 3



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały dotyczącej średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023 jest 

związane ze zmianą przepisów w zakresie zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych, o 

ile dowóz i opiekę do szkół, przedszkoli, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych realizują rodzice. 

Zgodnie z art. 39a ustawy z 16 grudnia 2016 Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1082 oraz z 2022 r. 

poz. 655,1079, 1116 i 1383 z późn. zm.), który wszedł w życie z dniem 3 grudnia 2019 r. zwrot rodzicom 

kosztów przewozu dziecka i rodzica odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym z czynników jest 

średnia cena jednostki paliwa w gminie. 

Zgodnie z art. 39a ust. 3 Prawa oświatowego średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny 

rada gminy, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Gmina Kolno nie posiada na swoim terenie 

stacji tankowania paliwa. W związku z tym, średnią cenę paliwa ustalono ze stacji paliw zlokalizowanych na 

terenie miasta Kolno tj.  Kurpiewski PHU Stacja Paliw ORLEN ul. Wojska Polskiego 51 18-500 Kolno, 

Stacja Paliw ORLEN ul. Wojska Polskiego 75, 18-500 Kolno i Stacja Paliw PUK ul. Kolejowa 4 18-500 

Kolno. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4C119D-78A6-41BD-916E-700081C104B3. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/284/22 
Data dokumentu 2022-08-30 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie na rok szkolny 

2022/2023 
Identyfikator dokumentu 4E4C119D-78A6-41BD-916E-700081C104B3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1788364933 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.08.2022 08:39:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4C119D-78A6-41BD-916E-700081C104B3. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-08-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




